資料提供(投げ込み) 令和７年１１月２１日（金）

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

健康福祉部 福祉政策課

（電話０５９－２２９－３１５０）

健康福祉部 障がい福祉課

（電話０５９－２２９－３１５７）

福祉政策課長

中津 宜大

障がい福祉課長

水野 浩哉

夢の会からの寄附金及び車椅子の寄附受贈について

 「夢」と「貢献」と「親睦」を基本理念として、地域において社会が明る

くなるために無理のないチャリティーボランティア活動を行っている夢の

会から寄附金及び車椅子を贈呈いただきます。

 つきましては、下記のとおり寄附受贈式を行います。

記

１ 日時

  令和７年１１月２８日（金）１３時００分から

２ 場所

  秘書課応接室（市本庁舎４階）

３ 寄附者

  夢の会 理事長 杉崎 孝和 様

４ 応対者

  津市長 前葉 泰幸